CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN REAL TECH

-------------------

Số: 10/2024/RTG/NQ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------------------------------

Hà Nội, ngày 26 tháng 04 năm 2024

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN REAL TECH

(V/v thông qua việc bổ sung tài liệu họp ĐHĐCĐ thường niên 2024)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Căn cứ vào Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Tập đoàn Real Tech (“Công ty");

- Căn cứ vào Biên bản họp Hội đồng quản trị số: 10/2024/RTG/BBH-HĐQT ngày 26/04/2024.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thông qua việc cập nhật, sửa đổi tài liệu trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024.

Theo đó, các tài liệu sau đây sẽ được cập nhật, sửa đổi, bổ sung tương ứng gồm:

- Chương trình họp;

- Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị;

- Báo cáo hoạt động của Ban điều hành;

- Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát;

- Tờ trình thông qua các kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2024;

- Tờ trình về việc đổi tên, email, website của Công ty; bổ sung người đại diện theo pháp luật;

sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công ty; Quy chế hoạt động của HĐQT; Quy chế hoạt động của

BKS của Công ty;

- Tờ trình thông qua việc chuyển nhượng cổ phần tại Công ty cổ phần Phát triển S.I;

- Dự thảo Nghị quyết Đại hội cổ đông thường niên năm 2024.

Điều 2. Nghị Quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các phòng ban, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Nghị Quyết này.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- SGDCK;

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

ĐỖ ANH TUẤN

		2024-04-26T22:37:04+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN REAL TECH
	I am the author of this document